--.K. icKvIffi S ?KO-eao £ 25-FEy-282í 89:45 38^722 2^2

^^ã/ma/)(a' Q/Í{u^m<}í^va/cia '̂ á/utí^cía (^if/Má^íoa de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 618/2021

m>-
CO •»-

coN

São Roque, 23 de fevereiro de 2021. p:|
O 05
CVCC

in

acidentes e transtornos aos moradores do bairro.

Na certeza de que dispensará especial atenção a §1
oc g

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de go
elevada estima e de distinta consideração. 5f

o-g
°-.D

Atenciosamente, f i
g8
li

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQÜINHO ARRUDA)
Vereador

CV
oCO

c\i^

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
S.5>
CO "D
O)'O
•I- ü

COo

CO E
Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de Ío

<.l
Vossa Excelência no sentido de reiterar o Ofício n° 533/2021 (anexo) - através S®

ir cã

do qual solicito a poda das árvores do Jardim Cambará. <|
cnS

O pedido é justificado porque a ausência de poda p|
permite que as copas das árvores atinjam a fiação elétrica, podendo causar i|

Ri
El

S w
« Sw o

^ Q-

Ao

.55 CD
Q. -

•8g
•CD CO

(D O

Excelentíssimo Senhor il
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N® CETSR 23/02/2021 -15:34 2337/2021/mb

o Jü
O c

•O O

W 5
UJ CD

Q.

'̂ ã/ma/t^ Q/íítMtící^uUda^ ^ôta/rwla de ^to<^K/e ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 533/2021

São Roque, 16 de fevereiro de 2021.

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a poda das árvores do Jardim Cambará.
O pedido é justificado porque a ausência de poda

permite que as copas das árvores atinjam a fiação elétrica, podendo causar

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQÜINHO ARRUDA)
Vereador

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito de São Roque - SP.

PROTOCOLO N° CETSR 16/02/2021 -11:08 2019/2021

/vtc

CO
C\J<

'^Li.

à>^
°X
^ CO

Excelentíssimo Senhor, |z
^ O

Oi 'O
T- ^
CO o

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os 1 o
< S
O 0
3 u.
ir g
cc-^
< c
cnB
Ei
fc WCC o

< c

0 I
acidentes e transtornos aos moradores do bairro. Anexo fotos. fe 8

LUP
CO 0

Cu o
C/D o

Na certeza de que dispensará especial atenção a 81
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de l|

^ o

elevada estima e de distinta consideração.
li
1 E

Atenciosamente, Bi
"0"üJ

•8^
m 3
C CO

"to £
(fí o

CO o.
.£3=5
g>.c

oS
•8S
^ O
ÇO CO

•q._-
O CO
o ç
'0 "O)

2 o

0 2

Ao II
Excelentíssimo Senhor •§ §

IU«

<í<x (^úx^liUíxxx de ^hxjfxie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CO
CVJ<

Ó)^

^ CO
o rn
r\i

iOCO

Ei
® o
S.2^
00*0

CO o

sê
<.E
Q <B

tr g
cc-B
< C
wS

cc o

< c

LUP
m CD

CC o
CO o
O <D

li
(D

Q-.Q

|É
(D ü

i5 (D
".5>m

o oi
T3 ±;
CO 13
C CA

*(A ^
CA O
co-S£

íO Q.
.Sts
g>£

O S
-8S

o
(O (O

"o.—-
'O CO
Ü c

'(D 'O)

S O
§ o

3-2
o 5

"O o

% ^

^^â/mo/fta^ Q/Mumící^va/cia^ '̂ ú^ta/?^cía de ^^tcxj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueíS)camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CO
CM<

T hl.
O)-D
O N
,-X

mg

m-o

00 o

c5 ^
a i
c\i o

<.£
O d)
ZD
CL g
cc-B
< c

f-"§
CL O
< c
^ 2

CL O
1115
m (D

gã-CL o
CO o
0 «JX CO

<0

O-g
Q-i
Se
18
1 £2 ío
'.ç?«
"U *C0

^ ±1
CO 3
C CO

So
cts^y
(C cL
.Çtí
o)-c

o
•o ®^ o
ÇO CO
'q._-

CO
o ç

V®"O)

2'o
0 o
E~
32

•§ o

•is

Q/fíu/fí/ãx^ialcia^ (^wi^u^íca^ <jie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

%

CO
C\J<
Lní;

^có

IO00

S.2>

® ü
00 o

c5 ®
S i
Í\1 o

<.e
D (D

CC (5
cS
< c
(fíS

p-5

1 S
pit Ü
CC O
ujp
03 0

St
CO o
o S

f E
^ (O

D..Q

BÉ
|8
lÉ
iS CO
;g)«
"O 'cO
o cô

•D ±í
CO 3
C (O

'co 5
(O o
coP

•—

CO cL
S ti
.g)-c

o S
•8S
" Ü
cg CO
'q._"
'O CO
ü ç
-0 "O)

B o
So
Ê-È

o c

"°8
w i=
UJ0